

**IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE OF ATTUR**

**DEPOSITION OF WITNESS**

**P.W.5**

**MCOP No. 69/2023**

**Name** : ரம்பா  
**Father's Name** :  
**Village** :  
**Taluk** :  
**Caste** :  
**Calling** :  
**Religion** :  
**Age** :

**Solemnly affirmed in accordance with provisions Act of 1873 of the day of 24.04.2025.**

**ம.சா.5 முதல் விசாரணை:-**

எனது முதல் விசாரணையை எழுத்து வடிவ பிரமாண சாட்சியாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள வாசகங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டுள்ளது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எல்லாம் படித்துப்பார்த்து கையெழுத்து செய்தேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நான் இம்மனுவின் மனுதாரர்.

1) 18.09.2022ம் தேதியிட்ட சுப்ரமணி இறப்பு சான்றிதழ் அசல் ம.சா.ஆ.42, 18.09.2022ம் தேதியிட்ட சுப்ரமணி பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.43, அரிசி கடையின் பதிவு சான்று அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.44, சுப்ரமணி வாரிசு சான்றிதழ் அசல் ம.சா.ஆ.45, சுப்ரமணி அடையாள அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.46, சுப்ரமணி Lab Technician சான்றிதழ் CMLT & DMLT அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.47, சுப்ரமணி Sidhha மருத்துவ பன்டிட் சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.48, சுப்ரமணி தட்டச்சு ( தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் சான்றிதழ்) அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.49, சுப்ரமணி அனுபவச் சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.50, சுப்ரமணியின் சம்பள பட்டியல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.51,

மனுதாரர்களின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.52, சுப்ரமணி ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.53, சுப்ரமணியின் MA. M.Phil சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது ம.சா.ஆ.54, 2020-2021 சுப்ரமணியத்தால் பராமரிக்கப்பட்டு வந்த கணக்கு நோட்டுகள் அசல் ம.சா.ஆ.55, 2022 ல் சுப்ரமணியத்தால் பராமரிக்கப்பட்டு வந்த பதிவேடு ம.சா.ஆ.56, மருத்துவ பணியாளர் தேர்வு வாரியத்திற்கு விண்ணப்பித்த ரசீது ம.சா.ஆ.57 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

ம.சா.ஆ.46 முதல் 50 வரை மற்றும் 56 முதல் 57 வரையிலான ஆவணங்கள் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஆட்சேபனை தீர்ப்பின் போது விவாதிக்கப்படும். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பெயரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

" என்னால்/ என் முன்பாக மேற்படி சாட்சியம் பதியப்பட்டு, சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அது சரி என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது."

**Accidents Claim Tribunal,  
Attur.**